
Se flere interessante produkter i vores katalog med tilbehørs-
produkter, der fås ved henvendelse til vores interne salgs- 
afdelinger eller kan downloades fra vores hjemmeside.
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Tilbuddene gælder kun de viste produkter og kun i det angivne tidsrum. Der 
tages forbehold for misforståelser og trykfejl.

Spar på el-regningen med 
HYPERION IR-tørrere
IRT har med HYPERION-serien lanceret et fuldt pro-
gram af IR-tørrere, der omfatter såvel håndholdte som 
mobile IR-tørrere og komplette skinnesystemer. 

I forhold til IRT’s tidligere modeller har HYPERION 
IR-tørrerne et større lampeareal samt guldbelagte 
reflektorer, hvilket giver en bedre og mere ensartet 
varmefordeling. Med en HYPERION IR-tørrer kan du 
opnå en mere effektiv drift, et lavere energiforbrug og 
hurtigere leveringstider.

På billedet ovenfor ses IRT HYPERION 4-2 PcAuto, der har to lamper, centralt
placeret varmesensor og et helt nyudviklet stativ, hvor den lave fod kan køres
ind under bilen eller placeres omkring et hjul. Derved sikres længere rækkevid-
de, så IR-tørreren kan nå ind midt på taget af store biler. 

Kontakt os og få et rigtig godt tilbud på HYPERION IR-tørrere fra IRT.

Prisen er slebet i bund

Ny Nitromors lak-
fjerner introduceret
Den velkendte Nitromors lakfjerner 
fra Henkel er ikke længere tilladt at 
bruge grundet produktets indhold af 
dichlormethan.

Henkel har derfor nu lanceret en ny version af produk-
tet. Efter grundig gennemtestning kan vi med glæde 
konstatere, at den nye version af Nitromors fungerer 
lige så godt som den gamle version.

Den nye variant har varenummer 32142.

En ren pistol virker bare bedre
I takt med at autolakkerne bliver stadig mere avancerede 
bliver det også stadig vigtigere, at pistolerne er ordentligt 
rensede. Frem til udgangen af november sætter vi fokus på 
Dresters brede program af pistolvaskere.

Har du behov for en ny pistolvasker, så snak med din Baden-
Jensen konsulent og hør hvordan vi kan hjælpe dig.

Du har nu atter mulighed for at købe de populære Norton Rotolo 
Foam slibesvampe til en skarp pris. Frem til udgangen af novem-
ber måned får du fem kasser slibesvampe for kun kr. 998,-.
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5 ruller 
kun kr. 998,-



I den kommende tid gælder det om at få mest muligt igennem i en travl daglig-
dag. I denne kampagnefolder, der gælder frem til udgangen af november 
måned, finder du flere produkter, der kan hjælpe dig med denne opgave.

• DEN BILLIGE LANGSIDE •

Et bitssæt kan man altid bruge 
på værkstedet.

Frem til udgangen af november 
tilbyder vi et bitssæt med 32 bits 
+ skralde og forlængerled for
kun kr. 75,-.

Med antistatiske sikkerhedssko 
fra Elten får du en både behage-
lig og sikker hverdag. 
Frem til udgangen af november 
fås begge modeller til blot kr. 
695,- pr. par.

Den velkendte B-J sprøjtedragt 
har været en storsællert i mange 
år. Dragten er vaskbar og fås i 
syv forskellige størrelser (50-62).

Frem til udgangen af november 
får du 20 % rabat ved køb af B-J 
sprøjtedragten.

Det smarte Spies Hecker ar-
bejdstøj fås som overall og som 
kedeldragt - begge udgaver i 
størrelse 48 - 62.

Slå til inden udgangen af novem-
ber måned og få  25 % rabat i 
forhold til normalprisen. 

Bestil et praktisk dørholdersæt,
der kan anvendes til såvel døre
som bagagerumsklapper. 

Frem til udgangen af november 
koster dørholdersættet
kun kr. 198,-.

Frem til udgangen af november 
måned kan du købe Duratouch 
engangshandsker med 15 % 
rabat i forhold til normalprisen.

Spies Hecker lancerer to nye 
klarlakker
Er du på udkig efter en ny klarlak, så har Spies Hecker 
netop lanceret to rigtig gode nye produkter.

Permasolid® HS Klarlak 8055 - FLEKSIBEL
Den nye Permasolid® HS Klarlak 8055 er en rigtig uni-
versal-klarlak, der kan klare det hele. Den er anvende-
lig til alle opgaver, lige fra spotrepair til hellakeringer, 
og kan også med fordel anvendes på værksteder, hvor 
tørreforholdene måske ikke er helt i top.

Uanset om klarlak 8055 forarbejdes i 1,5 (foretrukket) 
eller i 2 sprøjtegange, er der tale om en meget stand-
fast klarlak med en glans, der ligger helt i top.

Permasolid® HS Klarlak 8650 - HURTIG
Denne nye klarlak 8650 er udviklet til de værksteder, 
hvor det gælder om at få opgaverne hurtigt igennem. 
I en opvarmet kabine kan tørretiden reduceres til blot 
10-12 minutter. Foruden en mere effektiv produktion 
kan det også føre til lavere energiomkostninger.

Optimal tilpasning via valg af hærder
Begge de nye klarlakker anvendes sammen med 
Spies Hecker’s program af VHS-hærdere. VHS-hær-
derne har forskellig tørretid, og dermed kan man 
gennem valget af hærder optimere de to nye klarlak-
ker til både opgavens omfang (hellakering, lakering af 
enkeltdele eller speed repair) og forholdene på det lokale værksted.

Hør mere om de to nye klarlakker hos din Baden-Jensen konsulent. Husk at bestille for minimum kr. 2.350,- 
og få varerne frit leveret.

Vi erstatter nu Carsystems ikke-
klæbende kabinevægsbeskyttel-
se med et tilsvarende klæbende 
produkt.

Hvis du er hurtig, kan du spare 
15 % på restpartiet. Bemærk kun 
få spande på lager.
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